MAAKONNALIINI NR 335
TARTU - LATIKULA - NOO - LUKE - ELVA

SOIDUPLAAN

Kehtiv alates 10.01.2022

Sdiduplaan on kooskélastatud Transpordiameti poolt 27.11.2021

Liiklus toimub 01.09. - 15.06. esmaspaevast reedeni (v.a riigiptihad)

o Liini | Peatuste
Vka::; r:;sge pikkus | vahe Peatus Asukoht
(km) (km)
07:15 0 0 TARTU BUSSIUJAAM Tartu linn
07:19 2.8 2.8 KABELI (S) Tartu linn
07:20 33 0.5 AARDLA (S) Tartu linn
07:21 3.8 0.5 AIANDUSE (S) Tartu linn
07:23 4.4 0.6 POSTIMAIJA (S) Tartu linn
07:28 8.0 3.6 EPT Kambja vald
07:29 8.6 0.6 |ULENURME Kambja vald
07:31 10.9 2.3 REOLA Kambja vald
07:34 13.0 2.1 |LATIKULA Kambja vald
07:35 13.8 0.8 KUSTA Kambja vald
07:37 15.7 1.9 LATIKU Kambja vald
07:40 17.6 1.9 KARUMAA Kambja vald
07:44 20.0 2.4 UNIPIHA N&o vald
07:45 20.9 0.9 MAARJAKASE Noo vald
07:46 21.8 0.9 |KARUJARVE N&o vald
07:48 23.1 1.3 KOLGA Noo vald
07:51 26.1 3.0 |JARISTE N&o vald
07:52 27.0 0.9 VALGERISTI Noo vald
07:53 28.5 1.5 SO0 N&o vald
07:54 29.2 0.7 LUIGE Noo vald
07:56 31.5 2.3 |NOGIARU N&o vald
08:04 353 3.8 NOO RAUDTEEJAAM Noo vald
08:05 37.0 1.7 |VANA-NOO N&o vald
08:07 39.1 2.1 VIINAMARDI Noo vald
08:08 40.4 1.3 NOO HOOLDEKODU * N&o vald
08:10 43.4 3.0 LUKE Noo vald
08:12 45.6 2.2 RUNDSU N&o vald
08:14 47.6 2.0 TAMSA Noo vald
08:15 48.9 1.3 |ALTMAE N&o vald
08:16 50.1 1.2 KUUSEHEKI Noo vald
08:17 50.5 0.4 UUTA Elva vald
08:18 51.3 0.8 LOOTUSE Elva vald
08:25 52.7 1.4 ELVA Elva vald
51.4 (koos 50%) sissesditudega)
(S) Noudepeatus bussi sisenemiseks (kellaaeg on orienteeruv)

* Punasega margitud peatust teenindatakse ndudmisel

* Noudepeatuses valjumisest teavitada bussi sisenemisel

* Noéudepeatuses sisenemiseks ettetellimine sdidule eelneval paeval

hiljiemalt kell 20:00 telefonil 6404000

Tartu Maavalitsuse (Riia 15, Tartu 51510) ja AS-i GoBus (Ringtee 25, Tartu 50105)
20.06.2014 avaliku teenindamise lepingu (kehtiv 01.01.2015 - 31.12.2022) taiendav kokkulepe nr 95




Lepingupoolte rekvisiidid

Tartumaa Uhistranspordikeskus
Pepleri 6, 51003 Tartu linn
Ariregistri kood 80426233
Telefon 56876944
transport@tartumaa.ee

AS GoBus

Ringtee 25, 50105 Tartu linn
Ariregistri kood 10085032

Telefon 6310280
andrei.mandla@go.ee
DispetSerteenuse telefon 6404000







